
Jaguaribe, 14 de Janeiro de 201
 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL O SAAE de Jaguaribe
público o extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 
12.28.001/2015: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SAAEOBJETO:
COMBUSTÍVEL DESTINADO AOS VEÍCULOS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE 
ORÇAMENTÁRIA: 17.512.0033.2.074 ELEMENTO DE DESPESA
CONTRATADA: M. FRANKLIN DE CASTRO GONDIM. VALOR GLOBAL: 
45.750,00 (quarenta e cinco mil setecentos e cinqüenta reais).
CONTRATO: da data da assinatura do contrato, até 31 de dezembro de 2016. 
PELA CONTRATADA : Francisca Regivane Freire de Lemos.
CONTRATANTE : Francisco Ronaldo Nunes. Jaguaribe-CE, 14 de janeiro de 
2016.Maria Ozilene Moreira Alves Pregoeira do SAAE. 

******  *** 
 
 
EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL O Serviço Autônomo de Água e 
Esgoto do município de Jaguaribe-CE, torna público o extrato do(s) Instrumento(s) 
Contratual (ais) resultante(s) do PREGÃO PRESENCIAL N° 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SERVIÇO AUTONOMO DE 
SAAEOBJETO:Contratação de empresa para locação de 05 (cinco) unidades de 
impressora portátil, com fornecimento mensal de 110 (cento e dez) u
papel térmico personalizado. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
17.512.0033.2.074ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00. CONTRATADOS(AS): 
J3A SOLUÇÕES LTDA – ME. VALOR GLOBAL: R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e 
quatrocentos reais). VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do(s) 
contrato(s), até 31 de dezembro de 2016 ASSINA(M) PELOS (AS) 
CONTRATADO(AS): Joeverton de Almeida Oliveira
CONTRATANTE:  Francisco Ronaldo Nunes Jaguaribe-CE,14 de Janeiro de 2016. 
Maria Ozilene Moreira Alves Pregoeira do SAAE. 

***  ***  *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

de 2016 

 

O SAAE de Jaguaribe-Ce, torna 
público o extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL nº 

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE 
COMBUSTÍVEL DESTINADO AOS VEÍCULOS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE 
ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE - CE.DOTAÇÃO 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 
VALOR GLOBAL: R$ 

45.750,00 (quarenta e cinco mil setecentos e cinqüenta reais).VIGÊNCIA DO 
da data da assinatura do contrato, até 31 de dezembro de 2016. ASSINA 

Francisca Regivane Freire de Lemos. ASSINA PELA 
CE, 14 de janeiro de 

O Serviço Autônomo de Água e 
CE, torna público o extrato do(s) Instrumento(s) 

ais) resultante(s) do PREGÃO PRESENCIAL N° 12.07.001/2015: 
SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO-

Contratação de empresa para locação de 05 (cinco) unidades de 
impressora portátil, com fornecimento mensal de 110 (cento e dez) unidades de bobina de 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
CONTRATADOS(AS): 

R$ 38.400,00 (trinta e oito mil e 
da data da assinatura do(s) 

ASSINA(M) PELOS (AS) 
Joeverton de Almeida Oliveira ASSINA PELA 

CE,14 de Janeiro de 2016. 

 

Edição Nº: 2189 

 

1 


